平成 28 年８月 12 日

各   位

会 社 名 株式会社シーエスロジネット

代 表 者 名 代表取締役社長 高 木  敏 明

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ２７１０)

問 合 せ 先 取締役社長室長 乙 守 俊 秀

 ＴＥＬ   （ 0 5 2） 3 5 4 - 7 7 9 7

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 28 年７月 29 日に公表いたしました「平成 28 年３月期決算短信［日本基準］（連結）」

において、平成 29 年３月期の業績予想を行わないこととしておりましたが、下記のとおり

予想値の開示が可能となりましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 29 年３月期の連結業績予想（平成 28 年４月１日～平成 29 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 (Ａ) － － － － －

今回修正予想 (Ｂ) 10,805 62 67 130 27.50

増 減 額 ( Ｂ － Ａ ) － － － － －

増 減 率 ( ％ ) － － － － －

(参考)前期連結実績

(平成 28 年３月期)
10,788 △49 △97 △234 △50.64

２．修正の理由

平成 28 年７月 29 日の「平成 28 年３月期決算短信［日本基準］（連結）」公表時点で

は、当社が平成 27 年 12 月に子会社を合併したことと、合弁会社を２社設立し、新たに

デジタルコンシューマー事業部を創設したことにより、業績予想を合理的に行うことが

困難となり、業績予想は行わないこととしておりましたが、同事業部における販売計画

が確定したことと、当社が本日公表した「会社分割（簡易新設分割）及び子会社の異動

に関するお知らせ」のとおり本件会社分割及び子会社の異動に伴う連結業績に与える影

響を見込んだこと、また、平成 28 年 8 月 4 日の「固定資産の譲渡及び特別利益の計上

に関するお知らせ」の特別利益 173 百万円を見込んだこと等によります。

以 上